
„Příloha k vyhlášce č. 208/2007 Sb.

Vzory formulářů

A) Vzor formuláře osvědčení o úspěšném vykonání zkoušky před autorizovanou fyzickou nebo podnikající
fyzickou osobou a získání profesní kvalifikace

1) Strana 1 formuláře:

Sbírka zákonů č. 110 / 2012Částka 42 Strana 1771



2) Strana 2 formuláře:

Sbírka zákonů č. 110 / 2012Strana 1772 Částka 42



B) Vzor formuláře osvědčení o úspěšném vykonání zkoušky před autorizovanou právnickou osobou a získání
profesní kvalifikace

1) Strana 1 formuláře:

Sbírka zákonů č. 110 / 2012Částka 42 Strana 1773



2) Strana 2 formuláře:

Sbírka zákonů č. 110 / 2012Strana 1774 Částka 42



C) Vzor formuláře osvědčení o úspěšném vykonání zkoušky před zkušební komisí a získání profesní kvali-
fikace

1) Strana 1 formuláře:

Sbírka zákonů č. 110 / 2012Částka 42 Strana 1775



2) Strana 2 formuláře:

“.

Sbírka zákonů č. 110 / 2012Strana 1776 Částka 42



Čl. II

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. dubna
2012.

Ministr:

Mgr. Dobeš v. r.

Sbírka zákonů č. 110 / 2012Částka 42 Strana 1777




